2

3

4

5

6

Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021

domtdf003636c428012021

SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO 3-049-2021 - COMPRATES COM. FARMACEUTICO E HOSPITALAR LTDA CNPJ:

96.845.896/0001-89

• EXTRATO DE CONTRATO 3-060-2021 - CONTRATADO: POSTO SEGURO II – DERIVADOS DE PETROLEO LTDA CNPJ:

12.125.475/0001-93

• EXTRATO DE CONTRATO 3-066-2021 - COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA EPP CNPJ: 34.424.226/0001-31

• EXTRATO DE CONTRATO 3-067-2021 - REFRIGERAÇÃO AGUIAR EIRELI CNPJ: 18.362.410/0001-48

• EXTRATO DO CONTRATO 5-065-2021 - POSTO SEGURO II DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 3-049-2021 - COMPRATES COM. FARMACEUTICO E HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 96.845.896/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 053/2020.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO: COMPRATES COM. FARMACEUTICO E HOSPITALAR LTDA CNPJ:

96.845.896/0001-89 Contrato nº: 3-049-2021 no valor de R$ 166.604,00 (cento e

sessenta e seis mil, seiscentos e quatro reais).

OBJETO: Constitui  o objeto do presente contrato o fornecimento de material  de

consumo  (penso),  para  manutenção  do  Hospital  de  Campanha  em  virtude  do

COVID-19, de  responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 11 de janeiro de 2022.

Teixeira de Freitas, 11 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003636c428012021 Pág.: 2 de 6

EXTRATO  DE  CONTRATO  3-060-2021  -  CONTRATADO:  POSTO  SEGURO  II  –  DERIVADOS  DE
PETROLEO LTDA CNPJ: 12.125.475/0001-93

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 012/2020.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO:  POSTO  SEGURO  II  –  DERIVADOS  DE  PETROLEO  LTDA  CNPJ:

12.125.475/0001-93  Contrato  nº: 3-060-2021  no  valor  de  R$  1.244.886,50  (um

milhão,  duzentos  e  quarenta  e  quatro  mil,  oitocentos  e  oitenta  e  seis  reais  e

cinquenta centavos).

OBJETO: Constitui  o objeto do presente contrato o fornecimento de material  de

consumo (combustivel, óleo lubrificante, filtro, graxa, aditivos e soluções quimicas),

para  atender  as  necessidades  da Secretaria  Municipal  de  Saúde,  de

responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 21 de janeiro de 2022.

Teixeira de Freitas, 21  de janeiro de 2021.

Cristiane De Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003636c428012021 Pág.: 3 de 6

EXTRATO DE CONTRATO 3-066-2021 -  COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA EPP CNPJ:
34.424.226/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 106/2019.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO:  COMERCIAL  DE  ALIMENTOS  FIOROT  LTDA  EPP  CNPJ:

34.424.226/0001-31 Contrato nº: 3-066-2021 no valor de R$ 30.123,60 (trinta mil,

cento e vinte e tres reais e sessenta centavos).

OBJETO: Constitui  o objeto do presente contrato o fornecimento de material  de

consumo  (generos  alimenticios),  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria

Municipal de Saúde, de  responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.

PRAZO: A contar da data da sua assinatura até 25 de janeiro de 2022.

Teixeira de Freitas, 25 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003636c428012021 Pág.: 4 de 6

EXTRATO DE CONTRATO 3-067-2021 - REFRIGERAÇÃO AGUIAR EIRELI CNPJ: 18.362.410/0001-48

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N° 023/2020.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO:  REFRIGERAÇÃO  AGUIAR  EIRELI  CNPJ: 18.362.410/0001-48

Contrato nº: 3-067-2021 no valor de R$ 143.266,48 (cento e quarenta e tres mil,

duzendos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos).

OBJETO:  Constitui  o  objeto  do  presente  contrato  a  prestação  de  serviço

(manutenção  de  ar  condicionado,  e  fornecimento  de  peças)  para  atender  as

necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  saúde,  de  responsabilidade  do  Fundo

Municipal de Saúde.

PRAZO: A contar da data da sua assinatura até 14 de janeiro de 2022.

Teixeira de Freitas, 14 de janeiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva – Secretária Municipal de Saúde.

Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003636c428012021 Pág.: 5 de 6

EXTRATO DO CONTRATO 5-065-2021 - POSTO SEGURO II DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 012-2020.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEIXEIRA DE FREITAS.

CONTRATADO: POSTO SEGURO II–DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 12.125.475/0001-93.

Contrato nº: 5-065-2021,  no valor  de  R$ 83.451,70  (OITENTA E  TRÊS MIL,  QUATROCENTOS E

CINQUENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS).

OBJETO: Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  contratação de  empresa  especializada  para

aquisição de material de consumo (combustível, óleo lubrificante, filtro, graxas, aditivos e soluções

químicas)  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social  e  seus

programas deste Município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 30 de junho de 2021.

Teixeira de Freitas, 21 de janeiro de 2021.

Carla Rodrigues Costa – Secretária Municipal de Assistência Social.

Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003636c428012021 Pág.: 6 de 6

	Edição nº 3636 - Ano 15 - 28 de Janeiro de 2021
	domtdf003636c428012021
	SUMÁRIO
	EXTRATO DE CONTRATO 3-049-2021 - COMPRATES COM. FARMACEUTICO E HOSPITALAR LTDA CNPJ: 96.845.896/0001-89
	EXTRATO DE CONTRATO 3-060-2021 - CONTRATADO: POSTO SEGURO II – DERIVADOS DE PETROLEO LTDA CNPJ: 12.125.475/0001-93
	EXTRATO DE CONTRATO 3-066-2021 - COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA EPP CNPJ: 34.424.226/0001-31
	EXTRATO DE CONTRATO 3-067-2021 - REFRIGERAÇÃO AGUIAR EIRELI  CNPJ: 18.362.410/0001-48
	EXTRATO DO CONTRATO 5-065-2021 - POSTO SEGURO II DERIVADOS DE PETROLEO LTDA